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Skenderaj, Kosovë 

+383 (0) 44 407 126 

blendgashi2012@gmail.com 

Gjuhë 

Shqip                              

Anglishtë                    

Hobi 

 Programimi 

 Kodimi 

 Teknologjia 

 Filmat 

 Leximi i librave 

 Fotografia 

Blend Gashi 
 

Universiteti I Prishtinës “Hasan Prishtina”  

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike 

Drejtimi : Inxhinieri Kompjuterike 

 Niveli : Baçelor 

Gjimnazi “Hamëz Jashari”- Skenderaj 

Drejtimi : Shkenca Natyrore  

Suksesi mesatare gjatë tre viteve : 4.92 nga 5 .  

 

  

 

 

Shkathësi Personale 

PersoP 

 

Gusht -- Gusht 2019 

 

Dail 360       

Pozita : Agjent i thirrjes     

Punë mobile 

Prill --- 2020 -- Gusht 2020   

 

Elkos – Etc    

Pozita : Sektorist        

Skenderaj 

 

Shtator 2020 – Mars 2021  Kuvendi I të Rinjeve të 

Skenderajit 

Pozita : Zv.kryetar 

Skenderaj 

 

 

Përmes pervojave që mund të shikoni edhe  

me lart me kanë mundesuar në marrjen e disa 

aftësive që mendoj janë të nevojshme për tu 

pranuar ne kete trajnim, nder këto : 

 Kuptimin e shpejte te gjuheve 

programuese. 

 Kreativ ne zgjidhjen e problemeve. 

 Dëgjues empatik dhe folës bindës 

 Vetëbesim, artikulim dhe aftësi 

profesionale të të folurit. 

 Planifikim dhe aftesi organizative 

 Aftësi të mira komunikimi 

verbalishtë si dhe me shkrimi. 

 Aftësi të planfikimit te projekteve si 

dhe implementimin e tyre. 

 Shkathtësi të mira kompjuterike.  

 Pune ekipore. 

Vendi 1 ne gara komunale ne matematik. 

Medalje e bronzt ne Eureka 3. 

Trajnim ne dizajn grafik. 

Trajnim ne web development. 

Trajnim per network administrator 

 

Tetor 2020 – Në vazhdim 

 

 

Shtator 2017 – Korrik 2020 

 

 

 

 

PERVOJË NË PUNE DHE VULLNETARIZËM 

 

Çertifikata 

 

Mars 2015  

Mars 2017 

Dhjetor 2019 

Gusht 2020 

Nentor 2022 

 

Edukimi 
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